様式第３号（学生規程第６条関係）       提出先：学務課 学生支援係

サークル・同好会届（新規・継続）

(西暦)    年  月  日

電動モビリティシステム専門職大学長 殿

学 籍 番 号（責任者）

学 生 氏 名（責任者）（自署）
欠

連絡先(携帯)

顧問教員（自署）

下記のとおり、（ サークル・同好会 ）を結成しましたので、登録についてお届け

します。なお、サークル・同好会結成規則を遵守することを誓約します。

記

団体の名称

結成年月日

結成の目的

活 動 内 容

部員数

部費

主な活動日・時間

外部団体への

登録状況

外部団体に登録済み、登録予定のものがあれば全て記入すること。

（例：全日本大学野球連盟、山形県サッカー協会など）

□登録済・□登録予定

・サークル・同好会規則を遵守するとともに、未成年の飲酒等は絶対にしないこと。

・提出の際は、役員名簿及び部員名簿（※裏面）を添付すること。

・事故等万一の場合のための重要な届出となるため、不備のないよう記入すること。

（学務課記入欄）団体登録許可   可 ・ 否   許可日    年  月  日

（Ａ４）

役員名簿

団体名

役職名 学籍番号 学生氏名 電話番号（携帯） E-Mailアドレス

※学務課学生支援係からの連絡が確実にとれる連絡先を記入してください。

部員名簿

 学籍番号 学生氏名 電話番号（携帯）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15